[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СЛОБОДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2023
	№
	59/496-1

г.Слободской
Об установлении режима работы
для территориальной и участковых избирательных комиссий
по досрочному голосованию на дополнительных выборах

депутатов Бобинской сельской Думы Слободского района

Кировской области пятого созыва 23 апреля 2023 года

1. В соответствии с п.3 статьи 571 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 04.02.2020 №85/581 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области на территориальную избирательную комиссию Слободского района» территориальная избирательная комиссия Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии по досрочному голосованию на дополнительных выборах в период с 13 апреля по 19 апреля 2023 года:

в рабочие дни – с 9.00 до 16.00 часов (перерыв с 12.00 до 13.00);

в субботу – с 08.00 до 12.00.
2. Установить режим работы участковых избирательных комиссий по досрочному голосованию на дополнительных выборах в период с 20 апреля по 22 апреля 2023 года:

- для избирательных участков № 915, 916, 917
в рабочие дни – с 14.00 до 18.00 часов;

в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов;

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
Председатель ТИК

Слободского района

О.В. Татаурова
Секретарь ТИК

Слободского района

Т.А. Липнина